
UCHWAŁA NR  II/4/14 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania składów osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Szepietowie. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 

379 i 1072) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących radnych: 

1) Szymoniak Andrzej – Przewodniczący Komisji 

2) Pabich Marek  

3) Wojtkowski Mirosław 

4) Dąbrowski Marian 

5) Stypułkowski Henryk 

2. Do zakresu działani Komisji należą sprawy: 

a) kontrola działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy, 

b) opiniowanie wykonania budżetu gminy i występowanie z wnioskiem do rady gminy 

w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium wójtowi, 

c)  inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. 
 

§ 2.  1. W skład Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa 

Publicznego powołuje się następujących radnych: 

1) Sosnowska Renata – Przewodnicząca Komisji 

2) Żebrowska Wioleta 

3) Pawłowska Danuta 

4) Czartoszewski Piotr 

5) Jabłoński Ryszard Andrzej 

2. Do zakresu działani Komisji należą sprawy: 

a) szkolnictwo podstawowe i gimnazjalne, 

b) kultura, sport i turystyka, 

c) opieka zdrowotna i społeczna, 

d) ład, porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz ochrona przeciwpożarowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/4/06 Rady Gminy Szepietowo z dnia 6 grudnia 2006 r. w 

sprawie ustalenia liczby członków stalych komisji Rady Gminy Szepietowo oraz zakresu ich 

działania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

       Sławomir Czarkowski 


